ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30. /Z

О внесении изменений в постановление
администрации Ординского
муниципального округа от 30.01.2020 №
71 «Об определении Уполномоченного
органа и утверждении Положения о
деятельности Уполномоченного органа,
ответственного за внедрение стандарта
развития конкуренции в Ордлнском
муниципальном округе»

В соответствии с решением Думы Ординского муниципального округа о'
19.12.2019 года № 41 «Об утверждении структуры администрации Ординскоп
муниципального округа», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Ординского муниципальной
округа от 30.01.2020 № 71 «Об определении Уполномоченного органа i
утверждении Положения о деятельности Уполномоченного органа
ответственного за внедрение стандарта развития конкуренции в Ординскоь
муниципальном округе» следующие изменения:

1. В пункте 1 постанов пения, слова «отдел экономического развития)
заменить словами «управление экономического развития и сельского хозяйства».

2. Главному специалисту организационно-правовой работы администрацш
Ординского муниципального округа внести соответствующие изменения i
указанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципальной
округа, и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 мая 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальнике